АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕМОРДОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 августа 2016 года № 100

О внесении изменений в Постановление Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района № 91 от 06 ноября 2015 г. « Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры на территории муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2016 год»

 В соответствии с  Представлением Прокуратуры Глушковского района Курской области от 01.08.2016г. № 08-292в-2016 «Об устранении нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации» и согласно Решения Собрания депутатов Нижнемордокского сельсовета Глушковского района №36 от 01августа 2016г. « О внесении изменений
в решение Собрания депутатов Нижнемордокского сельсовета Глушковского района № 35 от 17.12.2015 года «О бюджете муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2016 год» Администрация Нижнемордокского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района № 91 от 06.11.2015г. «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры на территории муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2016 год» следующие изменения и дополнения.

1.1.  В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2016 год» , строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования программы Финансирование программы осуществляется за счет бюджета МО и бюджета муниципального района «Глушковский район».

Общий объем средств , направленных на реализацию мероприятий : 1463,282 тыс. рублей

1.2.  Раздел 7 паспорта муниципальной программы , изложить в следующей редакции:

«7. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы

Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета и бюджета муниципального района «Глушковский район».

Срок реализации программы 2016 год .

Объем бюджетных ассигнований  1463,282 тыс.руб»

1.3. В паспорте подпрограммы 2 «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2016 год», строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:.

Объем бюджетных

ассигнований

подпрограммы

Общий  объем  бюджетных  ассигнований местного  бюджета  на  реализацию подпрограммы  2  составляет  1247,582 тыс. рублей.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района в сети «Интернент»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Шапореву Н.А.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его  обнародования.

Глава Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района Н.А.Клягин